شاکری، تهران، نشر صفت، ۱۳۷۸.

- ایرج افشار، اوراق تازه‌یاب مشروطیت و نقش تقی‌زاده، تهران، انتشارات جاویدان، ۱۳۵۹.

- عباس اقبال، «مکتوب ادوارد براون به آخوند ملا محمدکاظم خراسانی و جواب آن»، مجله یادگار، سال اول، شماره ۲، «اندرزنامه به محمدعلی‌شاه»؛ مجله العرفان، مجله ۲، ص ۱۱۹، نجف، ۱۳۲۸ ق / ۱۹۱۰ م.

۵. غلامحسین زرگری‌نژاد، رسائل مشروطیت (۱۸ رساله و لایحه درباره مشروطیت)، تهران، انتشارات کویر، ۱۳۷۴، ص ۴۸۷ تا ۵۵۰.

۶. تنبیه‌الامه و تنزیله‌المله در اساس و اصول مشروطیت یا حکومت از نظر اسلام، با مقدمه و توضیحات سید محمود طالقانی، تهران، ۱۳۳۴.

۷. این آثار خراسانی هنوز مطلقاً منتشر نشده است: